ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания членов Палаты юридических консультантов

Костанайской области «Заңгер»

г.Костанай                                                                                                   «23» февраля 2024г.

Место проведения собрания: г.Костанай пр. Аль-Фараби, д.65, каб. 1011.

Место нахождения (юридический адрес) Палаты юридических консультантов

Костанайской области «Заңгер»: Республика Казахстан, г.Костанай ул. Баймагамбетова, д.

199.

Дата и время собрания: «23 » февраля 2023 года

Начало – 14 часов 00 минут, окончание – 14 часов 40 минут.

Общее число членов палаты – 212 человек. Присутствовали члены Палаты

юридических консультантов Костанайской области «Заңгер» согласно листу регистрации

в количестве 28 человек. Т.е. менее 1/3 от общего числа членов палаты. Кворум не

состоялся.

Собрание ведет председатель дисциплинарной комиссии – Михеева Ольга

Станиславовна.

Секретарь собрания – Чистякова Екатерина Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение Устава Палаты в новой редакции

2. Избрание председателя Палаты;

3. Довыборы в органы Палаты.

3. Разное.

В связи с отсутствием кворума собрания, собрание подлежит повторному созыву 1

марта 2024 года по адресу: г. Костанай, пр. Аль-Фараби, д. 65, каб. 1011.

Председатель собрания  _________________ Михеева О.С.

Секретарь собрания  _________________ Чистякова Е.М.